«КАРЛЫГАНСКИЙ

                        АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

            МУНИЦИПАЛЬНОГО

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                  ОБРАЗОВАНИЯ

      ОБРАЗОВАНИЙЫН                                          «КАРЛЫГАНСКОЕ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ПУНЧАЛ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2010 года № 26

Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения

по договору социального найма,  учетной нормы площади

жилого помещения

Руководствуясь  ч.2, 5 ст. 50  и ч.2 ст.104 ЖК РФ, с целью  содействия развитию индивидуального жилищного строительства на селе,  постановляю:

Установить норму предоставления жилого помещения для определения размера общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма в муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»:

Общая площадь жилья на 1 члена семьи, состоящей из 3 и более человек, - 18 кв.м.

Общая площадь жилья на одиноко проживающего гражданина в отдельной квартире - 33 кв.м.

Общая площадь жилья на семью, состоящую из 2 человек, - 42 кв.м.

2. Установить учетную норму площади жилого помещения в 15 (пятнадцать)  кв.м общей площади на одного человека.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 19 апреля 2007 года №23 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения».

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                        Ф.М.Ибрагимова